
  

  

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Dipartimento di Biologia e Biotecnologie “Charles Darwin” 

CF 80209930587 PI 02133771002 

p.le Aldo Moro, 5 – 00185 Roma 

T (+39) 06 49912154 F (+39) 06 49912351 

PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE ATTI  
 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

DI BIOLOGIA E BIOTECNOLOGIE “CHARLES DARWIN” 
 

 

VISTO  l’art.1 della L.170/2003; 

 
VISTO  il D.M. n. 198 /2003 del 20 ottobre 2003; 
 
VISTO  l’art. 15 della L. 390/1991; 
 
VISTO  l’art. 12 del D.P.C.M. DEL 09/04/2001 recante norme relative al diritto allo studio; 
 
VISTI  i requisiti approvati dal Senato Accademico nella seduta del 09 settembre 2004; 
 
VISTI  gli artt. 4 e 21 del Regolamento didattico di Ateneo, emanato con D.R. 3437/2023; 
 
VISTO il bando, emanato con Disposizione n. 221/2024, protocollo n. 1226/2024 del 

05/04/2024 
 
VISTO il Decreto di nomina della Commissione, emanato con Disposizione 327/2024, 

protocollo 1545 del 23/04/2024 
 
VISTI  i verbali redatti in data.2404/2024 e 06/05/2024 dalla Commissione giudicatrice; 
 
VISTO  l’avviso, emanato con Disposizione n. 377/2024, protocollo 1830 del 09/05/2024 
 
VISTA la graduatoria definitiva, pubblicata con Disposizione n. 398/2024, protocollo 1994 del 

15/05/2024  
 
, 

DECRETA 

Art. 1 

Sono approvati gli atti della procedura selettiva per la partecipazione al Programma di 

Doppio titolo tra Sapienza Università di Roma - Facoltà di Scienze matematiche fisiche e 
naturali e Université de Paris, anno accademico 2024 2025, Corso di Laurea magistrale in 
genetica e biologia molecolare. 

 

 

Art. 2 

 

È approvata la seguente graduatoria finale di merito:  
  

1. 1941707   

2. 1964705   

  

       



 

 
 
 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 
Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti per l’ammissione alla procedura 
selettiva di cui sopra,  

Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante pubblicazione 

sul sito web del Dipartimento di Biologia e Biotecnologie “Charles Darwin” e della Trasparenza 

dell’Ateneo. 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
  
 


		2024-05-17T07:44:45+0000
	Marco Oliverio




